
SMLOUVA  
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2  zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 

 

Smluvní strany: 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV 

Se sídlem:  Bratrská 34, 750 11 Přerov 2 

Zastoupené:  Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora  

      IČ: 00301825  DIČ:  CZ00301825 

Bankovní  spojení:    27-1884482379/0800 (transparentní účet), Česká spořitelna, a.s., 

pobočka Přerov 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné, a 
 

 

ING. VILMA GAĎOURKOVÁ  

S místem 

podnikání: 

Radslavice, Nová 224, PSČ: 751 11, 

tel: 608 719 506, e-mail:gadesign@medialine.cz  

Zastoupená:  Ing. Vilmou Gaďourkovou 

IČ:      732 54 282 DIČ:  CZ 6959255710 

Bankovní  spojení:    Komerční banka a.s.,   č.ú.: 86-7213790247/0100 

(dále jako „dodavatel“)  na straně druhé, 

 

uzavírají  s m l o u v u   o  poskytování těchto služeb: 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je webmastering - komplexní správa oficiální internetové 

prezentace - informačního portálu města Přerova, umístěné na internetové adrese 

http://www.prerov.eu 

2. Dodavatel je povinen poskytovat objednateli plnění podle předchozího odstavce 

v následujícím rozsahu:   

2.1. Udržování celkové funkčnosti webu města Přerova, obsluhovaného   

prostřednictvím redakčního systému As4u „Public4u Advanced“, 

včetně doplňkových modulů a aplikací, souvisejících s provozem 

internetového informačního portálu města Přerova. 

2.2. Komunikace s dodavatelem redakčního systému firmou as4u.cz, s.r.o., se 

sídlem Jana Masaryka 195/24, 120 00 Praha 2.   

2.3. Udržování základní struktury portálu a provázanosti jednotlivých jeho částí. 

2.4. Organizace a řízení činností jednotlivých redaktorů, obsluhujících redakční     

systém. 

2.5. Administrace webových aplikací obsažených v prezentaci. 

2.6. Udržování kompaktní grafiky webu. 

 

II. 

Práva a povinnosti dodavatele 
 

1. Plnění podle této smlouvy je dodavatel povinen poskytovat řádně, s náležitou 

odbornou péčí a je vždy vázán pokyny objednatele. 

http://www.prerov.eu/


2. Dodavatel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo 

případné změny při poskytování plnění podle této smlouvy. Případné změny v rozsahu 

plnění podle této smlouvy (čl. I odst. 2) je třeba sjednat dodatkem k této smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami.  

3. Nebude-li dodavatel poskytovat plnění podle této smlouvy řádně a včas, a to ani po 

předchozí výzvě objednatele, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

Odstoupením se smlouva ruší ke dni doručení písemnosti o odstoupení dodavateli. 
 

 

III. 

Práva a povinnosti objednatele 
 

1. Objednatel má právo na včasné a řádné poskytování plnění podle této smlouvy 

dodavatelem v souladu s jeho potřebami, oprávněnými zájmy a pokyny, které poskytl 

dodavateli. 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování plnění dodavatelem podle této 

smlouvy s dodavatelem. Pokud dodavatel bude poskytovat plnění v rozporu s touto 

smlouvou, je povinen na své náklady odstranit veškeré vady vzniklé při poskytování 

plnění podle této smlouvy.  

3. Objednatel je povinen na vyžádání dodavatele poskytnout mu potřebné informace, 

popř. předat mu veškeré podklady, které jsou pro řádné a úplné poskytnutí plnění 

podle této smlouvy nezbytné. 

 

 

IV. 

Odměna dodavatele 
 

1. Za řádně a včas poskytnuté plnění podle této smlouvy náleží dodavateli odměna. 

Odměna bude dodavateli vyplacena na základě měsíční faktury s náležitostmi 

daňového dokladu, která bude prokazatelně doručena na adresu objednatele. Splatnost 

faktury je 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

2. Bude-li plnění dodavatele podle této smlouvy vykazovat vady, je dodavatel oprávněn 

vystavit objednateli fakturu až po úplném odstranění vady a objednatel do úplného 

odstranění vady při poskytování plnění podle této smlouvy není povinen poskytnout 

dodavateli odměnu podle tohoto článku smlouvy.  

3. Výše odměny dodavatele za plnění dle článku I odst. 2 je stanovena ve výši 20.833,- 

Kč za měsíc, max. částka odměny celkem podle tohoto odstavce činí 250.000,- Kč, 

včetně platné sazby DPH. 
 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních 

stran. Může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.  

5. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy podle 

čl. II odst. 3 nebo písemnou výpovědí zaslanou druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta 



činí 1 měsíc a počíná běžet prvního dne následujícího kalendářního měsíce po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.   

7. Dodavatel bere taktéž na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta případným 

žadatelům a zveřejněna podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 56.schůzi Rady města, konané dne 3. 11. 

2016 usnesením číslo 2135/56/10/2016. 

 

 
 

V Přerově dne  22.12.2016 

 

 

 

 

 
        

V Přerově dne 14.12.2016 

Dodavatel 

Ing. Vilma Gaďourková 

 

 

 

 

 

 
 

Objednatel 

Ing. Petr Měřínský 

 

 

 

  

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 
 

 


